
325 100
202 66

99 30
86 26
65 20

貸出備品貸出備品 料金 料金
ホワイトボード

11,000

モニター・ブルーレイプレイヤー
パソコン対応プロジェクター
スクリーン(H180㎝×W210㎝)
スクリーン(H225㎝×W300㎝)

11,000
11,000
6,000

Webカメラ
集音マイク

1,100
6,000
6,000

30,000
25,000
20,000

36
24

42
36
30

90
60

36 42

70,000

40,000

36

スズラン

5階

4階

101 33

250
120

60

50
40

AB又はBC

パール(A)

アークホール(B)

クリスタル(C）

96

アカシア

ハマナス

100,000

会場名 場所 ㎥ 坪

アークホール 144

利用人数 会場料金(円)
1時間シアター スクール ロの字

60

新さっぽろアークシティホテル新さっぽろアークシティホテル

WEB会議や講演会、説明会などに最適！WEB会議や講演会、説明会などに最適！

会議後のご会食やお弁当などのご用意も可能ですのでご相談ください。

ご利用目的やご予算に応じて会場をご用意いたします！

アクセス抜群

ご宴会場のご案内ご宴会場のご案内

011-890-2525ご 予 約
お問合せ

Free Wi-fi 無
料
有線 LAN無

料

※料金は税サ込


