新さっぽろアークシティホテル

WEB 会議や講演会、説明会などに最適

クセス抜群 Free Wi-fi 無料

有線 LAN 無料

ご利用目的やご予算に応じて会場をご用意いたします!

	会場名	場所	m³	坪	利用人数				会場料金(円)		
					シアター	スク	ール	口の字		1時間	
5	アークホール	ール		100	250	1	44 90		100,000		
پ	AB又はBC		202	66	120	Ç	96	60	70,000		
	パール(A)	5階						42			
	アークホール(B)		101	33	60	3	36		40,000		
	クリスタル(C)										
	アカシア		99	30	60	36		42	30,000		
<u>ر</u>	ハマナス	4階	86	26	50	3	36	36	25,000		
	スズラン		65	20	40	0 2		30 2		20,000	
	貸出備品					料金		貸出備品		料金	
	モニター・ブル-	. 11	11,000 ホワイ		イトボード		1,100				
7	パソコン対応プロジェクター スクリーン(H180cm×W210cm)					11,000 Web		カメラ		6,000	
J						000	集音-	マイク		6,000	
	フカリーン(422	11	000		·						

	貸出備品	料金	貸出備品	料金
	モニター・ブルーレイプレイヤー	11,000	ホワイトボード	1,100
•	パソコン対応プロジェクター	11,000	Webカメラ	6,000
	スクリーン(H180cm×W210cm)	6,000	集音マイク	6,000
	スクリーン(H225cm×W300cm)	11,000		

※料金は税サ込

会議後のご会食やお弁当などのご用意も可能ですのでご相談ください。

ARC CITY HOTEI

ご 予 約 お問合せ

011-890-2525

